2021-V1.1
总线型温控系统、温控器
坚持创新、求实、诚信经营
★ 关注客户需求，紧贴客户并与客户共创价值
 完善高效的供应链体系，确保产品的准确及时交付★
 履行对客户、员工、合作伙伴的承诺是舜昌快速发展的保障。★
����
�����

型号
技术规格
订货号
外壳类型
额定供电电压
温度输入特性
输入点数
输入类型
AD分辨率
数字量输出特性
输出点数
PID控制通道数
输出类型
PID控制周期
通信
通信接口
支持协议
显示指示
工作温度
24V DC
K型或J型
晶体管漏型输出
0.5S~1000S(可设置)
2个RJ45
EtherCAT
电源供电绿色LED显示、通道断线报警红色LED显示、温控输出绿色LED显示
-5~60℃
SC1193H-ECT热电偶型温控耦合器SC1193H-ECT热电阻型温控耦合器
塑胶外壳
16 16
PT100、PT1000等
16位
16 16
40路PID（通过扩展SC1133H实现总共达40路温控）
规 格 订货号
SC1193H-ECT温控耦合器, EtherCAT总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个模块，
本体集成16DO，NPN（PNP晶体管可定制）晶体管输出（加热功能）、16路PT100/PT1000等
多种热电阻输入（本标准型不支持NTC，NTC输入规格需定制），集成40路智能模糊PID温控算法，
24VDC供电，带6位拨码设置站地址
SC7 1193H-1RH22-ECT
SC1193H-ECT温控耦合器, EtherCAT总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个模块，
本体集成16DO，NPN（PNP晶体管可定制）晶体管输出（加热功能）、16路热电偶输入，集成
40路智能模糊PID温控算法，24VDC供电，带6位拨码设置站地址
SC7 1193H-1TH22-ECT
SC7 1193H-1RH22-ECT SC7 1193H-1TH22-ECT
-1-
尺寸(长×宽×高) 86*96*120
可扩展模块类型 最多可扩展7个模块（不支持SC1132H模拟量驱动模块）
总线温控耦合器
产品规格
订货数据
-2-
SC1197H-PNT 温控耦合器
SC1197H-PNT温控耦合器
Profinet-RT
SC7 1197H-0RH22-PNT
SC7 1197H-0TH22-PNT
SC1197H-PNT温控耦合器, Pofinet-RT总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个模块，
本体集成16DO，PNP晶体管输出（加热功能）、16路PT100/PT1000等多种热电阻输入（本标准
型不支持NTC，NTC输入规格需定制），集成40路智能模糊PID温控算法，24VDC供电
SC1197-PNT温控耦合器,  Pofinet-RT总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个模块，
本体集成16DO，PNP晶体管输出（加热功能）、16路热电偶输入，集成40路智能模糊PID温控算
法，24VDC供电
SC7 1197H-0RH22-PNT SC7 1197H-0TH22-PNT
产品特点：
本体自带16路温度测量，16路晶体管输出；
Profinet-RT总线协议，使用方便
自带温控自整定PID算法，温控精准
提供单独的XML文件
型号
技术规格
订货号
外壳类型
额定供电电压
温度输入特性
输入点数
输入类型
AD分辨率
数字量输出特性
输出点数
PID控制通道数
输出类型
PID控制周期
通信
通信接口
支持协议
显示指示
工作温度
24V DC
K型或J型等
晶体管源型输出
0.5S~1000S(可设置)
2个RJ45
电源供电绿色LED显示、通道断线报警红色LED显示、温控输出绿色LED显示
-5~60℃
塑胶外壳
16 16
PT100、PT1000等
16位
16 16
尺寸(长×宽×高) 86*96*120
可扩展模块类型 最多可扩展7个模块（不支持SC1132H模拟量驱动模块）
40路PID（通过扩展SC1133H实现总共达40路温控）
总线温控耦合器
规 格 订货号
产品规格
订货数据
SC1297H-PNT 温控耦合器
产品特点：
本体自带4/8路温度测量，16路晶体管输出；
Profinet-RT总线协议，使用方便
自带温控自整定PID算法，温控精准
提供单独的XML文件
SC7 1297H-0RC22-PNT SC7 1297H-0RF22-PNT SC7 1297H-0TD22-PNT SC7 1297H-0TF22-PNT
4 8 4 8
PT100、PT1000等 PT100、PT1000等
16 16 16 16
SC7 1297H-0RC22-PNT
SC7 1297H-0RF22-PNT
SC7 1297H-0TD22-PNT
SC7 1297H-0TF22-PNT
SC1297H-PNT温控耦合器, Pofinet-RT总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个
SC1200系列模块（16AI/16AO、128DI/128DO)，本体集成16DO，PNP晶体管输出（其中
8路为加热/冷却功能、8路普通DO输出），4路PT100/PT1000等多种热电阻输入（本标准型
不支持NTC，NTC输入规格需定制),集成4路智能模糊PID温控算法，24VDC供电
SC1297H-PNT温控耦合器, Pofinet-RT总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个
SC1200系列模块(16AI/16AO、128DI/128DO)，本体集成16DO，PNP晶体管输出（加热/冷却
功能）、8路PT100/PT1000等多种热电阻输入（本标准型不支持NTC，NTC输入规格需定制），
集成8路智能模糊PID温控算法，24VDC供电
SC1297-PNT温控耦合器,  Pofinet-RT总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个
SC1200系列模块(16AI/16AO、128DI/128DO)，本体集成16DO，PNP晶体管输出（其中8路为
加热/冷却功能、8路普通DO输出）、4路热电偶输入，集成4路智能模糊PID温控算法，24VDC供电
SC1297-PNT温控耦合器,  Pofinet-RT总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个
SC1200系列模块(16AI/16AO、128DI/128DO)，本体集成16DO，PNP晶体管输出（加热/冷却
功能）、8路热电偶输入，集成8路智能模糊PID温控算法，24VDC供电
SC1297H-PNT温控耦合器
K型或J型等 K型或J型等
4路 8路 4路 8路
支持7个SC1200系列模块
-3-
SC1191H-MBS温控耦合器
SC1191H-MBS 温控耦合器
1个RS485口
Modbus-RTU
SC7 1191H-1RH22-MBS
SC7 1191H-1TH22-MBS
SC1191H-MBS温控耦合器, Modbus-RTU总线、1个RS485口,WellBUS背板总线、最多可扩展
7个模块，本体集成16DO，NPN晶体管输出（加热功能）、16路PT100/PT1000等多种热电阻
输入（本标准型不支持NTC，NTC输入规格需定制），集成40路智能模糊PID温控算法，24VDC
供电，带6位拨码设置站地址等
SC1191H-MBS温控耦合器, Modbus-RTU总线、1个RS485口,WellBUS背板总线、最多可扩展
7个模块，本体集成16DO，NPN晶体管输出（加热功能）、16路热电偶输入，集成40路智能模
糊PID温控算法，24VDC供电，带6位拨码设置站地址等
SC7 1191H-1RH22-MBS SC7 1191H-1TH22-MBS
型号
技术规格
订货号
外壳类型
额定供电电压
温度输入特性
输入点数
输入类型
AD分辨率
数字量输出特性
输出点数
PID控制通道数
输出类型
PID控制周期
通信
通信接口
支持协议
显示指示
工作温度
24V DC
K型或J型
晶体管漏型输出
0.5S~1000S(可设置)
电源供电绿色LED显示、通道断线报警红色LED显示、温控输出绿色LED显示
-5~60℃
塑胶外壳
16 16
PT100、PT1000等
16位
16 16
尺寸(长×宽×高) 86*96*120
可扩展模块类型 最多可扩展7个模块（不支持SC1132H模拟量驱动模块）
产品特点：
本体自带16路温度测量，16路晶体管输出
Modbus-RTU总线协议，使用方便
自带温控自整定PID算法，温控精准
提供拨码开关设置站地址等参数
40路PID（通过扩展SC1133H实现总共达40路温控）
总线温控耦合器
规 格 订货号
产品规格
订货数据
-4-
SC1192H-TCP/IP
SC1192H-TCP/IP 温控耦合器
 温控耦合器
S7 TCP/IP、Modbus TCP/IP
SC1192H-TCP温控耦合器, S7-TCP/IP或Modbus TCP/IP总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩
展7个模块，本体集成16DO，NPN晶体管输出（加热功能）、16路PT100/PT1000等热多种电阻输入（本
标准型不支持NTC，NTC输入规格需定制），集成40路智能模糊PID温控算法，24VDC供电，带DIP开关用
于复位IP地址
SC7 1192H-1RH22-TCP
SC7 1192H-1TH22-TCP
SC1192H-TCP温控耦合器, S7-TCP/IP或Modbus TCP/IP总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩
展7个模块，本体集成16DO，NPN晶体管输出（加热功能）、16路热电偶输入，集成40路智能模糊PID温
控算法，24VDC供电，带DIP开关用于复位IP地址
SC7 1192H-1RH22-TCP SC7 1192H-1TH22-TCP
产品特点：
本体自带16路温度测量，16路晶体管输出
S7 TCP/IP、Modbus TCP/IP总线协议，使用方便
自带温控自整定PID算法，温控精准
通过网页可配置相关参数
2个RJ45口
型号
技术规格
订货号
外壳类型
额定供电电压
温度输入特性
输入点数
输入类型
AD分辨率
数字量输出特性
输出点数
PID控制通道数
输出类型
PID控制周期
通信
通信接口
支持协议
显示指示
工作温度
24V DC
K型或J型
晶体管漏型输出
0.5S~1000S(可设置)
电源供电绿色LED显示、通道断线报警红色LED显示、温控输出绿色LED显示
-5~60℃
塑胶外壳
16 16
PT100、PT1000等
16位
16 16
尺寸(长×宽×高) 86*96*120
可扩展模块类型 最多可扩展7个模块（不支持SC1132H模拟量驱动模块）
40路PID（通过扩展SC1133H实现总共达40路温控）
总线温控耦合器
规 格 订货号
产品规格
订货数据
-5-
SC1194x-ECT 智能温控器
SC1194x-ECT智能温控器
EtherCAT
SC1194E-ECT智能温控器, EtherCAT总线、2个RJ45口,只支持模拟量驱动模块，本体集成16DO，NPN晶
体管输出（加热、制冷双极输出功能）、8路普通热电偶输入，集成8路智能模糊PID温控算法，24VDC供
电，带6位拨码设置站地址
SC7 1194E-7PF23-ECT
SC7 1194E-7PF23-ECT
SC1194E-ECT智能温控器, EtherCAT总线、2个RJ45口,支持扩展测温、冷却模块，本体集成16DO，NPN
晶体管输出（加热输出功能）、8路普通热电偶输入，集成16路智能模糊PID温控算法，24VDC供电，带6
位拨码设置站地址（如需要16路温控，需要扩展温度测量模块）
SC7 1194E-7PH23-ECT
SC1194H-ECT智能温控器（快速温控器）, EtherCAT总线、2个RJ45口,只支持模拟量驱动模块，本体集
成16DO，NPN晶体管输出（加热、制冷双极输出功能）、8路快速热电偶输入（8个通道100ms），集
成8路智能模糊PID温控算法，24VDC供电，带6位拨码设置站地址
SC7 1194H-7PF23-ECT
SC7 1194E-7PH23-ECT SC7 1194H-7PF23-ECT
产品特点：
本体自带8路温度测量，16路晶体管输出

8（加热+冷却） 16（加热+冷却） 8（加热+冷却） 16（加热+冷却）
8路PID 8路PID4路PID
规 格 订货号
SC7 1093-7PD33-TCP SC7 1093-7PF33-TCP SC7 1093-7PC33-TCP SC7 1093-7RF33-TCP
SC7 1093-7RF33-TCP
SC7 1093-7PC33-TCP
SC7 1093-7PF33-TCP
SC7 1093-7PD33-TCP
SC1093-4路TCP温控器，4TC输入、8DO、晶体管PNP型，内嵌PID温控算法，参数自整定，双网口，
支持交换机功能

产品概述
技术规格
订货号
电气接口
工作电源
工作电流损耗
是否连接CPU
支持协议
支持波特率
电缆长度（屏蔽）
小于等于19.2K
从站设置
地址设置
每段最大站数
每个网络最大站数
隔离
●通道与总线之间
●电源到总线
本体自带IO数量
显示指示
工作温度
尺寸（长×宽×高）
17DO(PNP输出)9DO(PNP输出) 4路模拟量输出 8路模拟量输出
单机独立型温控器
产品规格
规 格 订货号
订货数据
SC7 1091-7PF22-MBSSC7 1091-7PC22-MBS SC7 1091-7PD22-MBS SC7 1091-7RF22-MBS
SC7 1091-0HF22-MBS
SC7 1091-0HD22-MBS
SC7 1091-7PG22-MBS
SC1091-MBS温控器, Modbus-RTU总线、1个RS485口,不能扩展模块、本体自带4路热电阻输入、9路数字量
晶体管PNP输出，集成4路智能模糊PID温控算法，24VDC供电，带6位拨码设置站地址等
SC1091-MBS温控器, Modbus-RTU总线、1个RS485口,不能扩展模块、本体自带8路热电阻输入、17路数字量
晶体管PNP输出，集成8路智能模糊PID温控算法，24VDC供电，带6位拨码设置站地址等
SC1091-MBS温控器, Modbus-RTU总线、1个RS485口,不能扩展模块、本体自带12路热电偶输入、17路数字量
晶体管PNP输出，集成12路智能模糊PID温控算法，24VDC供电，带6位拨码设置站地址等
SC1091-MBS温控器, Modbus-RTU总线、1个RS485口,不能扩展模块、本体自带4路热电偶输入、4路模拟量输出
（0~3路支持电压/电流输出），集成4路智能模糊PID温控算法（双极性控制），24VDC供电带6位拨码设置站地
址等
SC1091-MBS温控器, Modbus-RTU总线、1个RS485口,不能扩展模块、本体自带8路热电偶输入、8路模拟量输出
（0~3路支持电压/电流输出，4~7路只支持电流输出），集成8路智能模糊PID温控算法（单极性控制），24VDC
供电，带6位拨码设置站地址等
SC1091-MBS温控器, Modbus-RTU总线、1个RS485口,不能扩展模块、本体自带4路热电偶输入、9路数字量
晶体管PNP输出，集成4路智能模糊PID温控算法，24VDC供电，带6位拨码设置站地址等
SC7 1091-7PC22-MBS
SC1091-MBS温控器, Modbus-RTU总线、1个RS485口,不能扩展模块、本体自带8路热电偶输入、17路数字量
晶体管PNP输出，集成8路智能模糊PID温控算法，24VDC供电，带6位拨码设置站地址等
SC7 1091-7RF22-MBS
4路热电阻 4路热电偶 8路热电阻 8路热电偶 12路热电偶 4路热电偶 8路热电偶
名称 订货号 规格 备注
可扩展温控耦合器
SC1193H-ECT温控耦合器
SC1193H-ECT温控耦合器
SC1197H-PNT温控耦合器
SC1197H-PNT温控耦合器
SC1191H-MBS温控耦合器
SC1191H-MBS温控耦合器
SC1192H-TCP温控耦合器
SC1192H-TCP温控耦合器 SC7 1192H-1TH22-TCP
SC7 1192H-1RH22-TCP
SC7 1191H-1TH22-MBS
SC7 1191H-1RH22-MBS
SC7 1197H-0TH22-PNT
SC7 1197H-0RH22-PNT
SC7 1193H-1TH22-ECT
SC7 1193H-1RH22-ECT
SC1193H-ECT温控耦合器, EtherCAT总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个模块，本体
集成16DO，NPN（PNP晶体管可定制）晶体管输出（加热功能）、16路PT100/PT1000等多种热电阻
输入（本标准型不支持NTC，NTC输入规格需定制），集成40路智能模糊PID温控算法，24VDC供电，
带6位拨码设置站地址
SC1193H-ECT温控耦合器, EtherCAT总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个模块，本体
集成16DO，NPN（PNP晶体管可定制）晶体管输出（加热功能）、16路热电偶输入，集成40路智能模
糊PID温控算法，24VDC供电，带6位拨码设置站地址
SC1197H-PNT温控耦合器, Pofinet-RT总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个模块，本
体集成16DO，PNP晶体管输出（加热功能）、16路PT100/PT1000等多种热电阻输入（本标准型不支
持NTC，NTC输入规格需定制），集成40路智能模糊PID温控算法，24VDC供电
SC1197-PNT温控耦合器,  Pofinet-RT总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个模块，本
体集成16DO，PNP晶体管输出（加热功能）、16路热电偶输入，集成40路智能模糊PID温控算法，
24VDC供电
SC1191H-MBS温控耦合器, Modbus-RTU总线、1个RS485口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个模块，
本体集成16DO，NPN晶体管输出（加热功能）、16路PT100/PT1000等多种热电阻输入（本标准型不
支持NTC，NTC输入规格需定制），集成40路智能模糊PID温控算法，24VDC供电，带6位拨码设置站
地址等
SC1191H-MBS温控耦合器, Modbus-RTU总线、1个RS485口,WellBUS背板总线、最多可扩展7个模块
，本体集成16DO，NPN晶体管输出（加热功能）、16路热电偶输入，集成40路智能模糊PID温控算法，
24VDC供电，带6位拨码设置站地址等
SC1192H-TCP温控耦合器, S7-TCP/IP或Modbus TCP/IP总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多
可扩展7个模块，本体集成16DO，NPN晶体管输出（加热功能）、16路PT100/PT1000等热多种电阻
输入（本标准型不支持NTC，NTC输入规格需定制），集成40路智能模糊PID温控算法，24VDC供电，
带DIP开关用于复位IP地址
SC1192H-TCP温控耦合器, S7-TCP/IP或Modbus TCP/IP总线、2个RJ45口,WellBUS背板总线、最多
可扩展7个模块，本体集成16DO，NPN晶体管输出（加热功能）、16路热电偶输入，集成40路智能模
糊PID温控算法，24VDC供电，带DIP开关用于复位IP地址
可编程智能型温控器
总线型温度控制器订货数据
SC1194E-ECT智能温控器
SC1195E-PNT智能温控器
SC1196E-TCP智能温控器 SC7 1196E-7PF23-TCP
SC7 1195E-7PF23-PNT
SC7 1194E-7PF23-ECT
SC1196E-TCP智能温控器, S7-TCP/IP或Modbus TCP/IP总线、2个RJ45口， Modbus-RTU总线，
1个RS485口，只支持模拟量驱动模块，本体集成16DO，NPN晶体管输出（加热、制冷双极输出功能）、